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Månadsbrev	  nr	  8,	  2017-‐2018,	  13	  februari	  2018	  

	  
   
Närvarande:	  	   16	  medlemmar,	  gäster	  Birgitta	  Gustafsson	  och	  Ingrid	  Sträng	  
	   	   	  
	  
Kallelse	  1:	  	   	  Nästa	  möte,	  tisdag	  den	  13	  mars	  kl.	  18.30	  	  ”Påsk	  på	  

Anemonen”,	  samling	  på	  Anemonen	  18.30	  
	   	  
	  
Kallelse	  2:	   	  Styrelsemöte,	  tisdag	  den	  27	  februari	  kl.	  18.00,	  hos	  	  
	   Vivi-‐Anne	  Bengtsson	  

	  	  
	  
Kvällens	  program:	  	   Ingrid	  Sträng	  berättade	  om	  ”Maria-‐blommor”.	  
	  
	   Maria	  var	  en	  mycket	  viktigt	  person	  i	  bibeln,	  som	  till	  viss	  del	  föll	  

i	  glömska,	  men	  som	  plockats	  fram	  genom	  olika	  traditioner	  och	  
genom	  symboliken	  i	  många	  växter	  som	  också	  fått	  hennes	  
namn.	  Maria	  var	  också	  mycket	  förknippad	  med	  naturen.	  	  

	   	  
	   Prästkragen,	  som	  visade	  vägen	  vid	  jultid,	  julrosen,	  herdarnas	  

tårar	  som	  droppade	  på	  marken	  och	  blev	  spirande	  julrosor	  som	  
gavs	  till	  Jesusbarnet.	  Snödroppen,	  som	  påminner	  om	  den	  vita	  
färgen	  på	  snön	  som	  glömdes	  bort	  bland	  alla	  andra	  färger.	  

	   Viol,	  en	  liten	  blå	  blomma,	  ”Mariablått”,	  som	  böjer	  sig	  ödmjukt,	  
Maria	  var	  en	  ödmjuk	  person.	  	  Tusensköna,	  Maria	  var	  en	  
moder	  som	  var	  mycket	  flitig	  och	  som	  bl	  a	  broderade	  dukar	  
med	  vackra	  blommor.	  	  
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Gullviva,	  även	  kallad	  Jungfru	  Maria	  Nycklar,	  som	  symboliserar	  
att	  Maria	  var	  en	  mycket	  viktig	  person	  som	  hade	  hand	  om	  
nycklar.	  Förgätmigej,	  Jungfru	  Maria	  Ögon,	  ljusblå	  ögon	  med	  
himmelsk	  glans.	  Pingstlilja,	  den	  vita	  renhetens	  färg	  med	  en	  
gyllene	  krona	  i	  mitten	  ”den	  himmelska	  drottningen”.	  
Liljekonvalj,	  Jungfru	  Marias	  Tårar,	  doften	  för	  tanken	  till	  den	  
helige	  anden	  som	  uppfyllde	  Maria.	  	  
	  
Daggkåpa,	  Jungfru	  Marias	  Mantel	  som	  symboliserar	  trygghet.	  
Kråkvicker,	  Jungfru	  Marias	  Kardor,	  som	  hänförs	  till	  skynket	  
mellan	  rummen	  i	  templet	  i	  Jerusalem	  som	  broderades	  av	  
Maria.	  Blåklocka,	  Jungfru	  Maria	  Fingerborg,	  Gulmåra,	  Jungfru	  
Maria	  Gräs.	  	  
	  
Även	  rosmarin,	  smultron	  och	  lingon	  och	  många	  andra	  
blommor	  associerar	  till	  och	  förekommer	  i	  berättelser	  om	  
Marias	  och	  många	  blommor	  kan	  ha	  flera	  olika	  betydelser	  och	  
berättelser.	  
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Klubbärenden	  

	   	   	  
1) Distriktsmöte	  i	  Hässleholm	  den	  3	  mars.	  Från	  Älmhult	  åker	  

Vivi-‐Anne,	  Marie-‐Louise,	  Irené	  och	  Mia.	  	  
	  

2) Valberedningen	  håller	  på	  att	  ta	  fram	  förslag	  till	  ny	  styrelse.	  
Definitivt	  förslag	  presenteras	  på	  nästa	  månadsmöte.	  

	  
3) Operation	  Smile	  har	  skickat	  tack	  för	  gåva	  och	  Fontänhuset	  

Trappan	  har	  skickat	  sin	  senaste	  tidning.	  
	  

4) De	  tre	  ändringar	  i	  motionerna	  som	  har	  kommit	  in,	  har	  
behandlats	  på	  styrelsemöte	  och	  godkänts.	  

	  
5) Förslag	  om	  att	  baka	  kakor/bröd	  för	  försäljning	  till	  påsk	  

diskuterades	  men	  då	  inget	  intresse	  fanns	  lades	  förslaget	  
ner.	  

	  
6) Förslag	  för	  höstens	  program	  ska	  tas	  fram.	  Kom	  gärna	  med	  

idéer.	  Följande	  förslag	  har	  kommit	  in	  ”Besök	  på	  
Elmeskolan”;	  ”Kväll	  med	  Elmekören”	  och	  ”ÄIF	  Academy”.	  

	  
7) Frågor	  som	  Ruth	  Brunner	  ställde	  vid	  sitt	  besök	  i	  Älmhult	  

diskuterades.	  Hur	  upplevs	  IW?	  Syns	  vi	  tillräckligt?	  Hur	  
viktiga	  är	  hjälpprojekten,	  även	  lokala?	  Hur	  skaffar	  vi	  nya	  
medlemmar.	  Alla	  bör	  försöka	  bjuda	  in	  någon	  som	  kan	  vara	  
intresserad	  av	  att	  vara	  med	  i	  IW.	  Intagning	  av	  Birgitta	  
Gustafsson,	  och	  evtl.	  Ingrid	  Sträng,	  sker	  vid	  presidentskiftet	  
i	  juni.	  
	  

8) Vid	  nästa	  månadsmöte	  är	  Gunilla	  Lundgren	  klubbmästare	  
och	  anmälan	  om	  deltagande	  ska	  vara	  hos	  henne	  torsdagen	  
före	  mötet.	  

	  
9) Mötet	  avslutades.	  

	  
 	  


